



Hyvä Antrea-Seuran jäsen – tervetuloa juhlimaan 70-vuotista seura!

Antrea-Seura perustettiin vuonna 1953. 70 vuoden ajan seura on ollut antrealaisten ja heidän jälkeläistensä yhdyssiteenä, kotiseudun muistojen ja perinteiden kokoajana ja vaalijana. Muistot ja perinteet elävät ja elpyvät tapahtumissa ja tapaamisissa, julkaisuissa ja tallenteissa. Toiminta elää ja uusiutuu aktiivisten toimijoiden, yhteisen osallistumisen ja uusien toimintojen myötä. Tästä ovat esimerkkeinä mm. monipuolinen urheilutoiminta ja tuoreimpana vanhan rotinaperinteen elvyttäminen.

Yhdessäoloon ja juhluvuoden viettoon on tilaisuus viikonloppuna 16.-17.9. Kormussa ja Riihimäellä.

Juhlaviikonloppu 16.-17.9.2023

Lauantaina 16.9.2023 klo 13

Tapahtumapaikka: Sulumäen tila Kormun kylässä Lopella, Varvikkotie 22

Kolmiottelu Kirvun ja Vuoksenrannan kanssa, lajit tiedetään vasta paikan päällä.

Tarjolla kahvia ja makkaranostomahdollisuus.

Mahdollisuus tutustua myös Sulumäen tilaan ja sen kotimuseoon. Rauha ja Väinö Iivonen lahjoittivat tilan

Lopen Karjalaisille, ja sinne on kerätty niin karjalaista esineistöä kuin kirjallisuutta.

Tämän jälkeen ohjelmassa on Kormun koulun pihalla kyykkäottelu Kirvu ja Vuoksenrannan kesken. Voittaja haastaa Kirvun.

Lisätietoja: Janne Pullinen, sähköposti janne.pullinen@gmail.com tai puh. 0400 480 967.

Sunnuntaina 17.9. on tapahtumia Riihimäellä Kappelikirkolla ja Kirkkopuiston seurakuntakodilla

Kappelikirkko (Kolehmaisenkatu 26, Riihimäki)

klo 11 Muistomerkin paljastus ja sepeleen lasku, muistomerkin vihkii kirkkoherra **Sirpa Viherä**

klo 11.30 Antrean kirkon esineistön esittely, rovasti **Kalervo Huttunen**

klo 12 Sanahartaus ja ehtoollinen, jossa käytetään Antrean kirkon ehtoollisastioita

Kirkkopuiston seurakuntakoti (Kirkkopolku 2, Riihimäki)

klo 13 Ruokailu (karjalanpaisti lisukkeineen, juomat, leipä, voi, karjalanpaistista myös kasvisvaihtoehto)

klo 14.30 Päiväjuhla

N. klo 15.45 Lähtökahvit (kahvi/tee ja täytekakku)

Iltapäivän osuus on maksullinen: ruokailu + päiväjuhla + kahvit **tai** päiväjuhla + kahvit. **Ennakkoon ilmoittautumalla saat huomattavan edun.**

Ruokailu ja päiväjuhla ja kahvit: ennakoilmoittautuminen 35 euroa, paikan päällä 45 euroa

Päiväjuhla ja kahvit: ennakoilmoittautuminen 20 euroa, paikan päällä 25 euroa.

Ilmoittautuminen hoituu maksamalla Antrea-Seuran tilille FI32 8000 1400 5178 10 osanottajaa kohden 35 euroa (ruokailuineen) tai 20 euroa (ilman ruokailua) ja merkitsemällä viitekohtaan, ketä/keitä ilmoittautuminen koskee ja mahdolliset erikoisruokavaliot. **Ilmoittautumiset 1.9. mennessä.**

Lisätietoja: Satu Stirkinen, sähköposti satu.stirkinen@gmail.com, puh. 040 826 1075 (klo 17:n jälkeen)

Tervetuloa mukaan!

Reijo Martikainen

Reijo Martikainen, puheenjohtaja

reijo.martikainen@tuta.io